ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
от 23 декабря  2009 года №271
О внесении изменений в постановление администрации Казанского сельского поселения Кавказского района от 21 сентября 2009 года №177 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Казанского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со   статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитиии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании решения очередной 31-й сессии Совета Казанского сельского поселения Кавказского района от 19 февраля 2009 года №2 «Об утверждении Положения об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Казанского сельского поселения Кавказского района», в связи с проведением технической  инвентаризации и уточнения площади объектов недвижимости,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Казанского сельского поселения Кавказского района от 21 сентября 2009 года №177 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Казанского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.Постановление   вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Казанского сельского поселения

Кавказского района                                                                         А.Л.Псардиев
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                          к постановлению администрации

                                                          Казанского сельского поселения

                                                           Кавказского района

                                                         от 23.12.2009 года №271
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности Казанского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая характеристика

	1
	Здание ЦГК
	ст.Казанская,

пер.Ленина ,5
	общая площадь – 307,8 кв.м.

	2
	Здание котельной газовой СШИ №3
	ст.Казанская,

ул.Желябова,117

	3
	Здание водозабора

«Центральный»
	ст.Казанская,

ул.Набережная,55-а

	4
	Здание насосной

	ст.Казанская,

ул.Набережная,119-а

	5
	Здание водозабора

«Северный»
	ст.Казанская,

микр.Северный

	6
	Помещение для приборов учета
	ст.Казанская,

пер.Почтовый,8-а

	7
	Башня Рожновского
	ст.Казанская,

СШИ №3
	Объем 20 м3

	8
	Башня водонапорная
	ст.Казанская,

Ленина ,1
	Объем 50 м3

	9
	Накопительная емкость
	ст.Казанская,

микр.Северный
	Объем 60 м3

	10
	Артскважина №78880
	ст.Казанская,

Северная окраина
	450 23/33//СШ

400 25/23//ВД

	11
	Артскважина №2196-14
	ст.Казанская

северная окраина  территории водозабора, куст №1

	12
	Артскважина №1216
	ст.Казанская

Центральный водозабор
	450 24/45//СШ

40026/43// ВД

	13
	Артскважина №211
	ст.Казанская

Центральный водозабор
	450 24/45//СШ

40026/43// ВД

	14
	Артскважина №Д-91-83
	ст.Казанская

Центральный водозабор
	450 23/СШ

40025/  ВД

	15
	Артскважина №2834
	ст.Казанская

Набережный водозабор
	45023/СШ  40027/ ВД

	16
	Артскважина №5980
	ст.Казанская, СШИ №3
	450 24/ СШ 400 27/ ВД

	17
	ЭЦВ 8-16-110
	Вод-р Северный

	18
	ЭЦВ 8-40-90
	Вод-р Северный

	19
	ЭЦВ 8-40-90
	Вод-р Центральный

	20
	ЭЦВ 6-16-140
	Скважина СШИ №3

	21
	ЭЦВ 8-25-125
	Вод-р Центральный

	22
	ЭЦВ 8-25-150
	склад

	23
	ЭЦВ 8-25-150
	склад

	24
	ЭЦВ 6-16-140
	склад

	25
	ЭЦВ 6-16-140
	склад

	26
	ЭЦВ 6-16-140
	склад

	27
	ЭЦВ 6-16-140
	склад

	28
	К 80-50-200
	Водозабор Северный

	29
	К 80-50-200
	Скважина ул.Набережная

	30
	К 80-50-200
	склад

	31
	ЦНС 105/47
	Водозабор Центральный

	32
	ЦНС 105/147
	Водозабор Центральный

	33
	К 90-85
	Водозабор Центральный

	34
	Станция управления СУЗ-100
	Северный водозабор

	35
	Станция управления СУЗ-100
	Северный водозабор

	36
	Станция управления СУЗ-100
	Северный водозабор

	37
	Водопроводные сети
	ст. Казанская
	Протяженность 57870 м(сталь-16730,чугун-24030,а/ц-16370,а/б-120,пластик-620)

	38
	Теплотрасса

в двухтрубном исполнении
	от ЦГК до ул. Ленина
	протяженность 1087 м

	39
	Теплотрасса

в двухтрубном исполнении и
	от СШИ №3 до ул. Желябова
	протяженность 650 м

	40
	Котел КВГ КС №1
	Котельная СШИ №3

	41
	Котел КВГ КС №2
	Котельная СШИ №3

	42
	БУРС №1 521 б
	Котельная СШИ №3

	43
	БУРС №1 522 б
	Котельная СШИ №3

	44
	Автоматический выключатель
	Котельная СШИ №3

	45
	Насос К 65-50-160
	Котельная СШИ №3

	46
	Насос К 8-18-С-У2
	Котельная СШИ №3

	47
	Насос К 8-18-С-У2
	Котельная СШИ №3

	48
	Насос К 8-18-С-У2
	Котельная СШИ №3

	49
	Бойлер ГВС
	Котельная СШИ №3

	50
	Сигнализатор загазованности СОУ-1 №4811
	Котельная СШИ №3

	51
	Вагон
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	52
	Трактор «Беларус»-81,1
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	53
	Прицеп тракторный 2ПТС-4,5
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	54
	Плуг трехкорпусный ПЛН 3-3,5
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	55
	Машина вакуумная КО-503В-2(2)
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	56
	Трассотечепоисковый комплект «Успех-ТПТ-212» АР
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	57
	УАЗ 390944 «Фермер»
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	58
	Экскаватор ЭО 2621 ВЗ (МТЗ-82)-2АР
	ст. Казанская, ул. Свободная,23

	59
	Подвал
	ст. Казанская, ул. Красная

	60
	Очистные сооружения жилого 18-тиквартирного дома

	61
	Септик

	62
	Септик железобетонный

	63
	Сеть канализационная № 1

	64
	Сеть канализационная № 2

	65
	Сеть канализационная № 3

	66
	Сеть канализационная № 4

Специалист 2 категории                                                           Н.Н.Смоляникова